[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2025                                             г. Норильск 			                      № 551

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                             от 04.04.2013 № 122

В соответствии с Порядком создания и деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильск от 24.12.2010 № 516,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в квалификационные требования для замещения должности директора муниципального казенного учреждения «Управление экологии и комплексного содержания территорий», утвержденные пунктом 6 постановления Администрации города Норильска от 04.04.2013 № 122 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей руководителей отдельных муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск» (далее - Квалификационные требования), следующее изменение:
1.1. пункт 1 Квалификационных требований после слов «(по отраслям)»» дополнить словами «, «Менеджмент организации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска						                        Д.В. Карасев

image1.jpeg